quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

 Rua José Araújo Silva Neto, s/n

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 005/2015

Divulga Gabarito Oficial

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BONITO-BA, no uso da atribuição que lhe é

conferida pela Lei Municipal n° 258/2015, de 14 de maio de 2015, torna público o

Gabarito Oficial da prova objetiva.

Bonito-BA, 08 de julho de 2015.

JOSÉ BOAVENTURA DE SOUZA
Presidente do CMDCA

 ITAMARA  DA SILVA CALIXTO
Presidente da Comissão Especial  Eleitoral

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C896EED37B598672AB79CEAE86461DF

quarta-feira, 8 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

 Rua José Araújo Silva Neto, s/n

GABARITO PROVA CONSELHO TUTELAR

1-E

2-B

3-D

4-C

5-E

6-A

7-D

8-A

9-C

10-B

11-C

12-E

13-B

14-A

15-C

16- ANULADA*

17-A

18-C

19-E

20-D

* Em razão da anulação da questão 16, todos os candidatos pontuarão.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C896EED37B598672AB79CEAE86461DF

		2015-07-08T08:37:08-0300